



## İşbirliği imzası

Ankara Üniversitesi ile Anadolu **Organi-ze Sanayi Bölgesi** ve Türk Sanayici ve İş Adamları Vakfı, bölgenin gelişmesi ve göç gibi sorunların çözümüne katkı sağlamayı, genel olarak Ankara'nın ve özellikle Malıköy Bölgesi'ni ekonomi ve insan kaynakları açısından değerlendirmeyi ayrıca yatırımları bölgeye getirmeyi amaçlayan bir protokol imzaladı. >> Sayfa 6'da



# Üniversite sanayi işbirliği

Ankara Üniversitesi ile Anadolu **Organize Sanayi Bölgesi** ve Türk Sanayici ve İş Adamları Vakfı, işbirliği protokolü imzaladı



Ankara Üniversitesi ile Anadolu **Organize Sanayi Bölgesi** ve Türk Sanayici ve İş Adamları Vakfı, bölgenin gelişmesi ve göç gibi sorunların çözümüne katkı sağlamayı, genel olarak Ankara'nın ve özellikle Malıköy Bölgesi'ni ekonomi ve insan kaynakları açısından değerlendirmeyi ve yatırımları bölgeye getirmeyi amaçlayan bir protokol imzaladı.

Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Erkan İbiş, "Anadolu **Organize Sanayi Bölgesi** ve Türk Sanayici İş Adamları Vakfı ile böyle bir protokolü imzalamak gurur verici. Ankara Üniversitesi olarak böyle bir projenin imzalan-

masından son derece memnunum. Bu proje hem ülke ekonomisine, hem Malıköy bölgesine hem de eğitime büyük destek sağlayacaktır. Herkese hayırlı olmasını diliyorum" dedi.

"Üniversite sanayiye-sanayi üniversiteye muhtaç" diyen Anadolu **Organize Sanayi Bölgesi** Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Kutsi Tuncay da "Ankara Üniversitesi ve Türk Sanayici İş Adamları Vakfı'na çok teşekkür ederim. Bölgemize, ülke ekonomisine ve eğitime son derece katkı sağlayacak olan bu protokol sayesinde ülkemiz gerek ekonomik açıdan, gerek eğitim açısından daha da ilerleyecektir" diye

konuştu.

Türk Sanayici İş Adamları Vakfı Başkanı Veli Sarıtoprak ise Anadolu **Organize Sanayi Bölgesi**'nin her geçen gün büyüyen ve kendini geliştiren, sürekli üreten ve ülke ekonomisine katkı sağlamak için çabalayan bir bölge olduğuna dikkati çekerek,

Böyle bir protokolün imzalanmasında da katkı sağladığı için teşekkür ederim. Ülkemizin ilk üniversitelerinden biri olan Ankara Üniversitesi'nin de böylesine faydalı bir protokolü imzalamasıyla eğitim dünyasıyla iş dünyasını bir araya getirmiş ve gerek ülke ekonomisine gerekse eğitime büyük

destek sağlamıştır" dedi.

Törene katılan Anayasa Mahkemesi eski Başkanı Yekta Güngör Özden de Anadolu **Organize Sanayi Bölgesi**, Ankara Üniversitesi ve Türk Sanayici İş Adamları Vakfı'nın bu protokolü imzalayarak, tarihine sahip çıktığını kaydederek, "Çok zor şartlar altında kazanılan bu vatana borcumuz hiçbir zaman bitmez. Bugün bu protokolle biraz olsun tarihimize olan borcumuzu ödüyoruz. Herkese hayırlı olmasını diliyorum" diye konuştu.

Protokol imza törenine katılan davetliler, bölgeyi gezerek, şehitler anıtı önünde hatıra fotoğrafı çektirdiler.